
Uchwała nr XIII/ 101 /2007
Rady Gminy Miedźna 

   z dnia 23 października  2007r.

w sprawie: zmiany  Uchwały nr III/16/2006 Rady Gminy w Miedźnej  z dnia 6 grudnia 2006 r. 
w sprawie: ustalenia opłat stałych w placówkach przedszkolnych.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity – Dz.U. z 2001 Nr 142 , poz.1591 . z późniejszymi zmianami), art.43 i art. 184 ust.1 pkt 1 – 
ustawy z dnia 20 grudnia 2005 r. o finansach publicznych (tekst jednolity – Dz.U. Nr z 2005 Nr 249 
poz.2104 z późn. zmianami) oraz art. 14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004 Nr 256, poz.2572 z późn. zmianami)  

Rada Gminy Miedźna:
uchwala:

§ 1

Dokonać zmiany Uchwały nr III/16/2006 Rady Gminy w Miedźnej   z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie: 
ustalenia opłat stałych w placówkach przedszkolnych w ten sposób, że  
1. § 1 pkt 1,2,3 otrzymują brzmienie: 
1. „ z jednego posiłku:

a. śniadanie         - 50 zł
b. obiad - 55 zł 

2. z dwóch posiłków - 80 zł  
3. z trzech posiłków: - 90 zł”

2. § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „  opłata stała na drugie dziecko korzystające z  trzech posiłków 
wynosi: 65 zł” .

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4

Postanowienia niniejszej uchwały obowiązują od dnia   01.01.2008 r.  


	Rada Gminy Miedźna:

